Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

от

П Р И К А З

Москва

201 ^года № 0 /^

О зачислении в аспирантуру Академии
(юридические специальности)

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

I. На основании решения Приемной комиссии по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре зачислить в аспирантуру Академии по очной
форме обучения на места в рамках контрольных цифр приема с 03 октября 2016 г.
по 30 сентября 2019 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные
экзамены:

по направлению подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
1. Арнаутову Александру Александровну
2. И л ь и н а  Д а н и л а  Н и к о л а е в и ч а
3. Крючкову Кристину Александровну
4. Панова Дмитрия Сергеевича
5. Тетерину Екатерину Владимировну
6. Маглееву Ульяну Александровну
7. Попова Максима Германовича
8. Шульчеву Юлию Васильевну
9. Кашуро Ольгу Александровну
10. Синельникова Игоря Александровича
11. Ярошенко Анну Владиславовну
12. Г отыжеву Зарину Мухамедовну
13. Скорбунова Льва Александровича

IL На основании решенрм Приемной комиссии по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре зачислить в аспирантуру Академии по очной
форме обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг с 03

октября 2016 г. по 30 сентября 2019 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших
вступительные экзамены:

по направлению подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
1. Ремневу Екатерину Алексеевну

III. На основании решения Приемной комиссии по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре зачислить в аспирантуру Академии по
заочной форме обучения по договорам об оказании платных образовательных
услуг с 03 октября 2016 г. по 30 сентября 2020 г. следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные экзамены:

по направлению подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»

Гаевскую Анну Владимировну
Норматову Софью Анатольевну
Кривцун Евгения Петровича
Роденко Юлию Игоревну
Филину Викторию Григорьевну
Абдразакову Акмарал Алмуратовну
Захаренко Марину Станиславовну
Марина Владимира Анатольевича
Паршунина Дениса Юрьевича

Ректор Академии В.А. May

Приказ вносит начальник Управления
аспирантуры и докторантуры Т.В. Гуслистая